
Séance du 24 Juin 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

24/06/2021 24/06/2021 Var. 24/06/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

11

0

    0

    0

   633 480

    0

    0

    0

  15 733 087

    0

11    633 480   15 733 087

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ATL           
CIL           
STB           
MONOPRIX      
OFFICEPLAST   

 1,520
 17,360
 2,790
 5,350
 1,850

-3,79%
-2,96%
-2,78%
-2,72%
-2,11%

MPBS          
UADH          
AETECH        
SIPHAT        
CEREALIS      

 3,560
 0,580
 0,430
 4,240
 8,610

 5,95%
 5,45%
 4,87%
 4,43%
 2,99%

1215

0

   401 319

    0

  2 193 134

    0

550 70

119

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   392 884

   8 000

    435

    0

   633 480

    0

  1 991 944

   198 666

   2 524

    0

  15 733 087

    0

   143 329,0

    754,6

   1 657,7

    10,0

   17 309,3

    0,1

   124 447,1

    486,0

    187,7

    0,0

   15 251,8

    168,3

 15,2%

 55,3%

 783,2%

 0,0%

 13,5%

-99,9%

   620 508,0

   43 732,3

   1 765,1

    0,0

   255 034,4

   3 456,1

 59,5%

 24,5%

 323,6%

 0,0%

-17,6%

-100,0%

   989 683,3

   54 458,2

   7 477,1

   1 264,2

   210 206,5

    1,7

1215    401 319   2 193 134

  1 034 799   17 926 222    163 060,6    140 540,9   1 263 090,9    924 495,8 16,0%  36,6%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

MPBS          
UADH          
TAWASOL GP HO
BNA           
BT            

   93 019
   69 951
   27 898
   16 437
   15 986

MPBS          
SFBT          
ATTIJARI BANK 
SAH           
BIAT          

   330 165,09
   219 279,40
   211 529,80
   153 901,16
   148 064,58

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

24/06 2020/ 24/06 2020/24/06/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


