

## Physionomie Boursière

Séance du 24 Juin 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 119 JOUR DE BOURSE				
		Quantité	Capitaux en DT			
		24/06/2021	24/06/2021			
Cote de la Bourse	Act et droits	392 884	1 991 944			
	Obligations	8 000	198 666			
Hors Cote	Act et droits	435	2 524			
	Obligations					
Enregistrements		633 480	15 733 087			
Déclarations						
Total Marché		1 034 799	17 926 222			

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
24/06/2021	24/06 <b>/</b> 2020	Var.	24/06/2021	24/06 <b>/</b> 2020	Var.		
143 329,0	124 447,1	15,2%	989 683,3	620 508,0	59,5%		
754,6	486,0	55,3%	54 458,2	43 732,3	24,5%		
1 657,7	187,7		7 477,1	1 765,1	323,6%		
10,0			1 264,2				
17 309,3	15 251,8	13,5%	210 206,5	255 034,4	-17,6%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 456,1	-100,0%		
163 060,6	140 540,9	16,0%	1 263 090,9	924 495,8	36,6%		

## **REPARTITION DETAILEE:**

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	550	70	1215	401 319	2 193 134	
Transaction de Blocs						
Total			1215	401 319	2 193 134	
Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT			
Cote de la Bourse						
Hors-cote						

11

11

633 480

633 480

15 733 087

15 733 087

## PALMARES DES VALEURS :

Enregistrements Déclarations

Total

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitouy on DT Echange de titros			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
MPBS	330 165,09	MPBS	93 019	MPBS	3,560	5,95%	ATL	1,520	-3,79%
SFBT	219 279,40	UA DH	69 951	UADH	0,580	5,45%	CIL	17,360	-2,96%
ATTIJARI BANK	211 529,80	TAWASOL GP H	27 898	AETECH	0,430	4,87%	STB	2,790	-2,78%
SAH	153 901,16	BNA	16 437	SIPHAT	4,240	4,43%	MONOPRIX	5,350	-2,72%
BIAT	148 064,58	BT	15 986	CEREALIS	8,610	2,99%	OFFICEPLAST	1,850	-2,11%